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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO  
 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej, 
w związku ze zwróceniem się przez Wykonawców o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest Dostawa odzieży barierowej oraz obuwia 

operacyjnego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty 
Wieckiej, udziela następujących wyjaśnień: 

 
Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści bluzy w serek na zakładkę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści temperaturę sterylizacji obuwia 134°C? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza temperaturę sterylizacji 134°C, pod warunkiem zachowania pozostałych 
parametrów obuwia. 
 
Treść pytania: Czy Zamawiający dopuści następujące rozmiary obuwia: 35/36, 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/46? 

Łamana rozmiarówka ułatwia obieg obuwia na Oddziałach. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

Treść pytania: Czy Zamawiający, aby otrzymać obuwie wysokiej jakości, wymaga dołączenia do oferty raportów 
z badań: testu właściwości ergonomicznych oraz testu odporności na zginanie wg EN ISO 20344? 

Tylko na podstawie raportów z badań Zamawiający jest w stanie zweryfikować jakość zaoferowanego obuwia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
 

 
UWAGA! 

W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 
nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
    

Pozostała treść Zapytania Ofertowego pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część Zapytania Ofertowego. 

 
 
 
 

Dyrektor 
Jarosław Kycia 

 
 

 

 


